
 

 

 

 
 

Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 
Data / Дата / Date: 19.01.2026 – 06.02.2026 

 
 

Lënda 
Предмет 
Subject 

ECTS 
kredi/ 

кредити
/credits 

Profesori 
Професор 
Professor 

Data 
Дата 
Date 

Dita 
Ден 
Day 

Salla 
Сала 
Room 

Ora 
Час 

Time 

 Matematikë/ Математика  
 6 Dr.  Teuta Jusufi Zenku 26.01.2026 E hënë/ 

Понеделник В102 12:00 

Matematikë/ Математика  6 Dr. Zoran Trifunov 
 19.01.2026 E hënë/ 

Понеделник 311 12:00 gr.2 

Aftesite e shkrimit akademik/ Вештини 
за академско пишување 6 DP/AZD 23.01.2026 E premte/  

Петок B102 10:00 

Bazat e ekonomisë/ Основи на економија 6 Dr. Neritan Turkeshi 
 27.01.2026 E martë/ 

Вторник 
B102 12:00 

Aftësitë e IT / ИТ вештини 6 Dr. Arbnor Rushiti 22.01.2026 E enjte/  
Четврток B102 10:00 

Sistemet dhe politikat doganore/ Царински 
системи и политика 6 Dr. Xhemali Saiti 21.01.2026 E mërkurë/ 

Среда 107 16:00 

 
Dekan/Декан/Dean: 

Assoc.prof. dr. Bukurie Imeri- Jusufi/Вонр. Проф. Д-р. Букурие Имери- Јусуфи 

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti Ekonomik/ Економски факултет/ Economic Faculty  
Programi studimor / Студиска програма / 
Study program Dogane, shpedicion dhe sigurime/ Царина, шпедиција и осигурување 

Cikli / Циклус / Cycle I parë / Прв / First 
Semestri / Семестар / Semester 1 



 

 

 

 
 

Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 
Data / Дата / Date: 19.01.2026 – 06.02.2026 

 

Lënda 
Предмет 
Subject 

ECTS 
kredi/ 

кредити
/credits 

Profesori 
Професор 
Professor 

Data 
Дата 
Date 

Dita 
Ден 
Day 

Salla 
Сала 
Room 

Ora 
Час 

Time 

 Sigurimi shendetesor dhe jetesor / Животно 
и здравствено осигурување 6 Dr. Valon Ramadani 19.01.2026 E hënë/ 

Понеделник 107 14:00 

Hyrje ne Menaxhment/ Вовед во менаџмент 6 Dr. Bujamin Bela 
 21.01.2026 E mërkurë/ 

Среда B102 10:00 

E drejta tregtare/ Трговско право 6 Dr. Valbona Hajretin 27.01.2026 E martë/ 
Вторник 

B102 12:00 

Njohje doganore e mallit/ Царинско 
познавање на стоката 6 UI 23.01.2026 E premte/ 

Петок 107 16:00 

Pune doganore/ Царинско работење 6 UI 26.01.2026 E hënë/ 
Понеделник 107 16:00 

 
Dekan/Декан/Dean: 

Assoc.prof. dr. Bukurie Imeri- Jusufi/Вонр. Проф. Д-р. Букурие Имери- Јусуфи 
 

 
 

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti Ekonomik/ Економски факултет/ Economic Faculty  
Programi studimor / Студиска програма / 
Study program Dogane, shpedicion dhe sigurime/ Царина, шпедиција и осигурување 

Cikli / Циклус / Cycle I parë / Прв / First 
Semestri / Семестар / Semester 3 



 

 
 

 

 

Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 
Data / Дата / Date: 19.01.2026 – 06.02.2026 

 
 

Lënda 
Предмет 
Subject 

ECTS 
kredi/ 

кредити
/credits 

Profesori 
Професор 
Professor 

Data 
Дата 
Date 

Dita 
Ден 
Day 

Salla 
Сала 
Room 

Ora 
Час 

Time 

Tregjet dhe institucionet financiare/ 
Финансиски пазари и институции 6 Dr. Rilind Ademi 28.01.2026 E mërkurë/ 

Среда В102 14:00 

Menaxhimi i resurseve humane/ Менаџмент 
на човечки ресурси 6 Dr. Bujamin Bela 26.01.2026 E hënë/ 

Понеделник B102 10:00 

Sipërmarrësia/ Претприемништво 6 Dr. Rilind Ademi 
 20.01.2026 E martë/ 

Вторник 
B102 10:00 

Procedura administrative doganore/ 
Царинска управна постапка 6 LZ 22.01.2026 E enjte/  

Четврток B102 14:00 

Institucionet e sigurimit social dhe sistemi 
pensional/ Институции на социјално 
осигурување и пензиски систем 

6 Dr. Valon Ramadani 19.01.2026 E hënë/ 
Понеделник 107 14:00 

 
Dekan/Декан/Dean: 

Assoc.prof. dr. Bukurie Imeri- Jusufi/Вонр. Проф. Д-р. Букурие Имери- Јусуфи 
 

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti Ekonomik/ Економски факултет/ Economic Faculty  
Programi studimor / Студиска програма / 
Study program Dogane, shpedicion dhe sigurime/ Царина, шпедиција и осигурување 

Cikli / Циклус / Cycle I parë / Прв / First 
Semestri / Семестар / Semester 5 



 

 
 

 
 
 
 
 

Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 
Data / Дата / Date: 19.01.2026 – 06.02.2026 

 
 

Lënda 
Предмет 
Subject 

ECTS 
kredi/ 

кредити
/credits 

Profesori 
Професор 
Professor 

Data 
Дата 
Date 

Dita 
Ден 
Day 

Salla 
Сала 
Room 

Ora 
Час 

Time 

Hyrje ne Menaxhment/ Вовед во 
менаџмент 8 Dr. Izet Zeqiri 21.01.2026 E mërkurë/ 

Среда B102 12:00 

Informatikë/ Информатика 6 Dr. Arbnor Rushiti 22.01.2026 E enjte/  
Четврток B102 10:00 

Matematikë 1/ Математика 1 8 Dr. Teuta Jusufi Zenku 26.01.2026 E hënë/ 
Понеделник В102 12:00 

Bazat e ekonomise/ Основи на 
економија 8 Dr. Neritan Turkeshi 27.01.2026 E martë/ 

Вторник 
B102 10:00 

 
Dekan/Декан/Dean: 

Assoc.prof. dr. Bukurie Imeri- Jusufi/Вонр. Проф. Д-р. Букурие Имери- Јусуфи 
 
 

 
 
 

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti Ekonomik/ Економски факултет/ Economic Faculty 
Programi studimor / Студиска програма / 
Study program Ekonomia e zbatuar dhe sipërmarrësia/ Применета економија и претриемништво 

Cikli / Циклус / Cycle I parë / Прв / First 
Semestri / Семестар / Semester 1 



 

 
 
 
 

Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 
Data / Дата / Date: 19.01.2026 – 06.02.2026 

 
 
 

Lënda 
Предмет 
Subject 

ECTS 
kredi/ 

кредити
/credits 

Profesori 
Професор 
Professor 

Data 
Дата 
Date 

Dita 
Ден 
Day 

Salla 
Сала 
Room 

Ora 
Час 

Time 

Mikroekonomia/ Микроекономија 6 Dr. Agim Mamuti 19.01.2026 E hënë/ 
Понеделник 107 10:00 

Kontabilitetit Financiar/ Финансиско 
Сметководство 

6 Dr. Bukurie Imeri- Jusufi 27.01.2026 E martë/ 
Вторник 

107 10:00 

Statistika/ Статистика 6 Dr. Zana Beqiri Luma 29.01.2026 E enjte/  
Четврток 107 12:00 

Bazat e Financave/ Основи на финансии 6 Dr. Blerta Kondri 26.01.2026 E hënë/ 
Понеделник 106 12:00 

Ndermarresia dhe biznesi i vogel/ 
Претприемништво и мал бизнис 6 Dr. Rilind Ademi 20.01.2026 E martë/ 

Вторник B102 10:00 

 
Dekan/Декан/Dean: 

Assoc.prof. dr. Bukurie Imeri- Jusufi/Вонр. Проф. Д-р. Букурие Имери- Јусуфи 

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti Ekonomik/ Економски факултет/ Economic Faculty 
Programi studimor / Студиска програма / 
Study program Ekonomia e zbatuar dhe sipërmarrësia/ Применета економија и претриемништво 

Cikli / Циклус / Cycle I parë / Прв / First 
Semestri / Семестар / Semester 3 



 

 
 

 
 
 
 
 

Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 
Data / Дата / Date: 19.01.2026 – 06.02.2026 

 
 

Lënda 
Предмет 
Subject 

ECTS 
kredi/ 

кредити
/credits 

Profesori 
Професор 
Professor 

Data 
Дата 
Date 

Dita 
Ден 
Day 

Salla 
Сала 
Room 

Ora 
Час 

Time 

Tregjet dhe institucionet financiare/ 
Финансиски пазари и институции 5 Dr. Rilind Ademi 28.01.2026 E mërkurë/ 

Среда B102 14:00 

Bankat/ Банки 5 Dr. Zana Beqiri Luma 
 29.01.2026 E enjte/  

Четврток 107 10:00 

Menaxhimi i resurseve humane/ 
Менаџмент на човечки ресурси 6 Dr. Bujamin Bela 26.01.2026 E hënë/ 

Понеделник В102 10:00 

Kontrolli dhe auditimi/ Контрола и 
ревизија 5 Dr. Bukurie Imeri- Jusufi 20.01.2026 E martë/ 

Вторник 
B102 12:00 

Menaxhment inovativ/ Иновативен 
менаџмент 5 Dr. Arbresh Raveni 21.01.2026 E mërkurë/ 

Среда 
107 12:00 

Etika/ Етика 5 Dr. Arbresh Raveni 
Dr. Mimoza Arifi 23.01.2026 E premte/  

Петок 
106 16:00 

 
Dekan/Декан/Dean: 

Assoc.prof. dr. Bukurie Imeri- Jusufi/Вонр. Проф. Д-р. Букурие Имери- Јусуфи 
 

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti Ekonomik/ Економски факултет/ Economic Faculty 
Programi studimor / Студиска програма / 
Study program Ekonomia e zbatuar dhe sipërmarrësia/ Применета економија и претриемништво 

Cikli / Циклус / Cycle I parë / Прв / First 
Semestri / Семестар / Semester 5 



 

 
 
 
 
 

Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 
Data / Дата / Date: 19.01.2026 – 06.02.2026 

 

Lënda 
Предмет 
Subject 

ECTS 
kredi/ 

кредити
/credits 

Profesori 
Професор 
Professor 

Data 
Дата 
Date 

Dita 
Ден 
Day 

Salla 
Сала 
Room 

Ora 
Час 

Time 

Gjuhe angleze per biznes dhe ekonomi / 
Англиски јазик за бизнис и економија 6 SI 20.01.2026 E martë/ 

Вторник 106 10:00 

Aftësitë e IT për biznes dhe ekonomi / ИТ 
вештини за бизнис и економија 6 Dr. Zoran Gacovski 

Dr. Arbnor Rushiti 22.01.2026 E enjte/  
Четврток B102 10:00 

Matematike 1/ Математика 1 6 Dr. Teuta Jusufi Zenku 26.01.2026 E hënë/ 
Понеделник В102 12:00 

Bazat e ekonomise/ Основи на 
економија 6 Dr. Neritan Turkeshi 27.01.2026 E martë/ 

Вторник 
B102 10:00 

Aftesite e shkrimit akademik/ Вештини за 
академско пишување 6 Dr. Albulena Dehari 23.01.2026 E premte/  

Петок B102 10:00 

 
Dekan/Декан/Dean: 

Assoc.prof. dr. Bukurie Imeri- Jusufi/Вонр. Проф. Д-р. Букурие Имери- Јусуфи 
 
 
 
 
 
 

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti Ekonomik/ Економски факултет/ Economic Faculty 
Programi studimor / Студиска програма / 
Study program Financa dhe kontabilitet/ Финансии и сметководство 

Cikli / Циклус / Cycle I parë / Прв / First 
Semestri / Семестар / Semester 1 



 

 
 
 
 
 

Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 
Data / Дата / Date: 19.01.2026 – 06.02.2026 

 

Lënda 
Предмет 
Subject 

ECTS 
kredi/ 

кредити
/credits 

Profesori 
Професор 
Professor 

Data 
Дата 
Date 

Dita 
Ден 
Day 

Salla 
Сала 
Room 

Ora 
Час 

Time 

Mikroekonomia/ Микроекономија 6 Dr. Agim Mamuti 19.01.2026 
E hënë/ 

Понеделник 107 10:00 

Kontabilitetit Financiar/ 
Финансиско сметководство 6 Dr. Bukurie Imeri- Jusufi 27.01.2026 E martë/ 

Вторник 107 10:00 

Hyrje ne Menaxhment/ Вовед во 
Менаџмент 6 Dr. Bujamin Bela 21.01.2026 E mërkurë/ 

Среда B102 10:00 

Hyrje ne programim per financa/ Вовед во 
програмирање за финансии 6 Dr. Zoran Gacovski 22.01.2026 E enjte/  

Четврток 111 10:00 

Bazat e Financave/ Основи на финансии 6 Dr. Blerta Kondri 26.01.2026 E hënë/ 
Понеделник 

106 12:00 

 
Dekan/Декан/Dean: 

Assoc.prof. dr. Bukurie Imeri- Jusufi/Вонр. Проф. Д-р. Букурие Имери- Јусуфи 
 

 
 
 
 
 

 

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti Ekonomik/ Економски факултет/ Economic Faculty 
Programi studimor / Студиска програма / 
Study program Financa dhe kontabilitet/ Финансии и сметководство 

Cikli / Циклус / Cycle I parë / Прв / First 
Semestri / Семестар / Semester 3 



 

 

Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 
Data / Дата / Date: 19.01.2026 – 06.02.2026 

 

Lënda 
Предмет 
Subject 

ECTS 
kredi/ 

кредити
/credits 

Profesori 
Професор 
Professor 

Data 
Дата 
Date 

Dita 
Ден 
Day 

Salla 
Сала 
Room 

Ora 
Час 

Time 

Tregjet dhe institucionet financiare/ 
Финансиски пазари и институции 6 Dr. Rilind Ademi 28.01.2026 E mërkurë/ 

Среда B102 14:00 

Bankat/ Банки 6 Dr. Zana Beqiri Luma 29.01.2026 E enjte/  
Четврток 107 10:00 

Kontabiliteti menaxherial/ Менаџерско 
сметководство 6 Dr. Bukurie Imeri- Jusufi 20.01.2026 E martë/ 

Вторник В102 12:00 

Menaxhimi i rrezikut/ Менаџирање на 
ризик 6 Dr. Valon Ramadani 19.01.2026 E hënë/ 

Понеделник 
107 12:00 

E drejta tregtare/ Трговско право 6 Dr. Valbona Hajretin 27.01.2026 E martë/ 
Вторник B102 12:00 

 
Dekan/Декан/Dean: 

Assoc.prof. dr. Bukurie Imeri- Jusufi/Вонр. Проф. Д-р. Букурие Имери- Јусуфи 
 
 
 
 
 

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti Ekonomik/ Економски факултет/ Economic Faculty 
Programi studimor / Студиска програма / 
Study program Financa dhe kontabilitet/ Финансии и сметководство 

Cikli / Циклус / Cycle I parë / Прв / First 
Semestri / Семестар / Semester 5 



 

 

Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 
Data / Дата / Date: 19.01.2026 – 06.02.2026 

 

Lënda 
Предмет 
Subject 

ECTS 
kredi/ 

кредити
/credits 

Profesori 
Професор 
Professor 

Data 
Дата 
Date 

Dita 
Ден 
Day 

Salla 
Сала 
Room 

Ora 
Час 

Time 

Hyrje ne Menaxhment/ Вовед во 
менаџмент 6 Dr. Bujamin Bela 21.01.2026 E mërkurë/ 

Среда B102 10:00 

Aftësitë e IT për biznes dhe ekonomi / ИТ 
вештини за бизнис и економија 6 Dr. Zoran Gacovski 

Dr. Arbnor Rushiti 22.01.2026 E enjte/  
Четврток B102 10:00 

Matematike/ Математика  6 Dr. Teuta Jusufi Zenku 26.01.2026 E hënë/ 
Понеделник В102 12:00 

Bazat e ekonomise/ Основи на 
економија 6 Dr. Neritan Turkeshi 27.01.2026 E martë/ 

Вторник 
B102 10:00 

Aftesite e shkrimit akademik/ Вештини за 
академско пишување 

6 Dr. Albulena Dehari 23.01.2026 E premte/  
Петок 

B102 10:00 

 
Dekan/Декан/Dean: 

Assoc.prof. dr. Bukurie Imeri- Jusufi/Вонр. Проф. Д-р. Букурие Имери- Јусуфи 
 
 
 
 
 
 

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti Ekonomik/ Економски факултет/ Economic Faculty 
Programi studimor / Студиска програма / 
Study program Marketing dhe menaxhment/ Маркетинг и менаџмент 

Cikli / Циклус / Cycle I parë / Прв / First 
Semestri / Семестар / Semester 1 



 

 

Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 
Data / Дата / Date: 19.01.2026 – 06.02.2026 

 
 

Lënda 
Предмет 
Subject 

ECTS 
kredi/ 

кредити
/credits 

Profesori 
Професор 
Professor 

Data 
Дата 
Date 

Dita 
Ден 
Day 

Salla 
Сала 
Room 

Ora 
Час 

Time 

Mikroekonomia/Микроекономија 6 Dr. Agim Mamuti 19.01.2026 E hënë/ 
Понеделник 107 10:00 

E drejta tregtare/ Трговско 
Право 6 Dr. Valbona Hajretin 27.01.2026 E martë/ 

Вторник B102 12:00 

Bazat e financave/ Основи на финансии 6 Dr. Blerta Kondri 26.01.2026 E hënë/ 
Понеделник 106 12:00 

Hulumtimet e tregut/ Истражување на 
пазарот 6 Dr. Neritan Turkeshi 20.01.2026 E martë/ 

Вторник 107 10:00 

Sjellja organizative/ Организациско 
Однесување 6 Dr.Burim Latifi 

Dr. Sara Muça 23.01.2026 E premte/  
Петок 107 14:00 

 
Dekan/Декан/Dean: 

Assoc.prof. dr. Bukurie Imeri- Jusufi/Вонр. Проф. Д-р. Букурие Имери- Јусуфи 
 
 
 
 
 
 

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti Ekonomik/ Економски факултет/ Economic Faculty 
Programi studimor / Студиска програма / 
Study program Marketing dhe menaxhment/ Маркетинг и менаџмент 

Cikli / Циклус / Cycle I parë / Прв / First 
Semestri / Семестар / Semester 3 



 

 

Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 
Data / Дата / Date: 19.01.2026 – 06.02.2026 

 

Lënda 
Предмет 
Subject 

ECTS 
kredi/ 

кредити
/credits 

Profesori 
Професор 
Professor 

Data 
Дата 
Date 

Dita 
Ден 
Day 

Salla 
Сала 
Room 

Ora 
Час 

Time 

Tregjet dhe institucionet financiare/ 
Финансиски пазари и институции 6 Dr. Rilind Ademi 28.01.2026 E mërkurë/ 

Среда B102 14:00 

Menaxhimi i resurseve humane/ 
Менаџмент на човечки ресурси 6 Dr. Bujamin Bela 

 26.01.2026 E hënë/ 
Понеделник B102 10:00 

Revizion/ Ревизија 6 Dr. Bukurie Imeri- Jusufi 20.01.2026 E martë/ 
Вторник В102 12:00 

Liderizmi/ Лидеризам 6 Dr. Izet Zeqiri 21.01.2026 E mërkurë/ 
Среда 

B102 12:00 

Sjellja e konsumatorëve/ Однесување на 
потрошувачите 

6 Dr. Izet Zeqiri 
Dr. Mimoza Arifi 

23.01.2026 E premte/  
Петок 

106 16:00 

 
Dekan/Декан/Dean: 

Assoc.prof. dr. Bukurie Imeri- Jusufi/Вонр. Проф. Д-р. Букурие Имери- Јусуфи 
 
 
 
 
 
 

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti Ekonomik/ Економски факултет/ Economic Faculty 
Programi studimor / Студиска програма / 
Study program Marketing dhe menaxhment/ Маркетинг и менаџмент 

Cikli / Циклус / Cycle I parë / Прв / First 
Semestri / Семестар / Semester 5 



 

 

Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 
Data / Дата / Date: 19.01.2026 – 06.02.2026 

 

Lënda 
Предмет 
Subject 

ECTS 
kredi/ 

кредити
/credits 

Profesori 
Професор 
Professor 

Data 
Дата 
Date 

Dita 
Ден 
Day 

Salla 
Сала 
Room 

Ora 
Час 

Time 

Hyrje ne Sigurime /Вовед во осигурување 6 Dr. Valon Ramadani 29.01.2026 E enjte/  
Четврток 106 12:00 

Bazat e kontabilitetit /Основи на 
сметководствo 6 Dr. Bukurie Imeri- Jusufi 04.02.2026 E mërkurë/ 

Среда B102 12:00 

Hyrje nё marketing/ Вовед во маркетинг 6 Dr. Neritan Turkeshi 30.01.2026 E premte/  
Петок B102 10:00 

Teoria e gjasёs dhe bazat e statistikёs / 
Теорија на веројатност и основи на 
статистика 

6 Dr. Zoran Trifunov 02.02.2026 E hënë/ 
Понеделник 311 12:00 gr.2 

E Drejta Doganore /Царинско право 6 Dr.Xhemali Saiti 05.02.2026 E enjte/  
Четврток 107 16:00 

Teoria e gjasёs dhe bazat e statistikёs / 
Теорија на веројатност и основи на 
статистика  

6 Dr. Teuta Jusufi Zenku 02.02.2026 E hënë/ 
Понеделник 107 12:00 

 
Dekan/Декан/Dean: 

Assoc.prof. dr. Bukurie Imeri- Jusufi/Вонр. Проф. Д-р. Букурие Имери- Јусуфи 
 
 

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti Ekonomik/ Економски факултет/ Economic Faculty  
Programi studimor / Студиска програма / 
Study program Dogane, shpedicion dhe sigurime/ Царина, шпедиција и осигурување 

Cikli / Циклус / Cycle I parë / Прв / First 
Semestri / Семестар / Semester 2 



 

 

Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 
Data / Дата / Date: 19.01.2026 – 06.02.2026 

 
 

Lënda 
Предмет 
Subject 

ECTS 
kredi/ 

кредити
/credits 

Profesori 
Професор 
Professor 

Data 
Дата 
Date 

Dita 
Ден 
Day 

Salla 
Сала 
Room 

Ora 
Час 

Time 

Hyrje nё marketing/ Вовед во маркетинг 6 Dr. Neritan Turkeshi 30.01.2026 E premte/  
Петок B102 10:00 

Bazat e kontabilitetit/ Основи на 
сметководствo 6 Dr. Bukurie Imeri- Jusufi 04.02.2026 E mërkurë/ 

Среда B102 12:00 

Gjuhe Angleze/ Англиски јазик  6 Dr. Rilind Mahmudi  06.02.2026 E premte/  
Петок B102 10:00 

Teoria e gjasёs dhe bazat e statistikёs / 
Теорија на веројатност и основи на 
статистика 

6 Dr. Teuta Jusufi Zenku 02.02.2026 E hënë/ 
Понеделник 

107 12:00 

Matematika 2/ Математика 2 6 Dr. Teuta Jusufi Zenku 29.01.2026 E enjte/  
Четврток B102 12:00 

 
Dekan/Декан/Dean: 

Assoc.prof. dr. Bukurie Imeri- Jusufi/Вонр. Проф. Д-р. Букурие Имери- Јусуфи 
 
 
 
 

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti Ekonomik/ Економски факултет/ Economic Faculty 
Programi studimor / Студиска програма / 
Study program Ekonomia e zbatuar dhe sipërmarrësia/ Применета економија и претриемништво 

Cikli / Циклус / Cycle I parë / Прв / First 
Semestri / Семестар / Semester 2 



 

 
 
 
 

Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 
Data / Дата / Date: 19.01.2026 – 06.02.2026 

 
 
 

Lënda 
Предмет 
Subject 

ECTS 
kredi/ 

кредити
/credits 

Profesori 
Професор 
Professor 

Data 
Дата 
Date 

Dita 
Ден 
Day 

Salla 
Сала 
Room 

Ora 
Час 

Time 

Matematike per financa 2/ Математика за финансии 
2 

6 Dr. Teuta Jusufi Zenku 29.01.2026 E enjte/  
Четврток B102 12:00 

Sipermarresi dhe inovacion/ Претприемништво и 
Иновации 

6 Dr. Arbresh Raveni 28.01.2026 E mërkurë/ 
Среда 

B102 12:00 

Bazat e kontabilitetit/ Основи на 
Сметководство 

6 Dr. Bukurie Imeri- Jusufi 04.02.2026 E mërkurë/ 
Среда B102 12:00 

Statistika per biznes dhe ekonomi/ Статистика за 
бизнис и економија 6 Dr. Zana Beqiri Luma 

 03.02.2026 E martë/ 
Вторник 107 10:00 

Gjuhe angleze 2/ Англиски Јазик за 
бизнис и економија 2 6 Dr. Rilind Mahmudi 06.02.2026 E premte/  

Петок B102 10:00 

 
Dekan/Декан/Dean: 

Assoc.prof. dr. Bukurie Imeri- Jusufi/Вонр. Проф. Д-р. Букурие Имери- Јусуфи 
 

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti Ekonomik/ Економски факултет/ Economic Faculty 
Programi studimor / Студиска програма / 
Study program Financa dhe kontabilitet/ Финансии и сметководство 

Cikli / Циклус / Cycle I parë / Прв / First 
Semestri / Семестар / Semester 2 



 

 
 
 
 

 

Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 
Data / Дата / Date: 19.01.2026 – 06.02.2026 

 
 

Lënda 
Предмет 
Subject 

ECTS 
kredi/ 

кредити
/credits 

Profesori 
Професор 
Professor 

Data 
Дата 
Date 

Dita 
Ден 
Day 

Salla 
Сала 
Room 

Ora 
Час 

Time 

 Mediat dhe Globalizimi/ Медиуми и 
Глобализација 6 Dr.  Avni Avdiu 29.01.2026 E enjte/  

Четврток 106 10:00 

Hyrje nё marketing/ Вовед во маркетинг 6 Dr. Neritan Turkeshi  
 30.01.2026 E premte/  

Петок B102 10:00 

Gjuhe angleze / Англиски јазик  6 Dr. Rilind Mahmudi  06.02.2026 E premte/  
Петок B102 10:00 

Bazat e kontabilitetit/ Основи на 
Сметководство 6 Dr. Bukurie Imeri- Jusufi 04.02.2026 E mërkurë/ 

Среда B102 12:00 

Statistika per biznes dhe ekonomi/ Статистика 
за бизнис и економија 6 Dr. Zana Beqiri Luma 

 03.02.2026 E martë/ 
Вторник 107 10:00 

 
Dekan/Декан/Dean: 

Assoc.prof. dr. Bukurie Imeri- Jusufi/Вонр. Проф. Д-р. Букурие Имери- Јусуфи 
 

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti Ekonomik/ Економски факултет/ Economic Faculty 
Programi studimor / Студиска програма / 
Study program Marketing dhe menaxhment/ Маркетинг и менаџмент 

Cikli / Циклус / Cycle I parë / Прв / First 
Semestri / Семестар / Semester 2 



 

 
 
 
 

Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 
Data / Дата / Date: 19.01.2026 – 06.02.2026 

 

Lënda 
Предмет 
Subject 

ECTS 
kredi/ 

кредити
/credits 

Profesori 
Професор 
Professor 

Data 
Дата 
Date 

Dita 
Ден 
Day 

Salla 
Сала 
Room 

Ora 
Час 

Time 

E drejta penale doganore/ Царинско 
казнено право 6 Dr. Naser Etemi 02.02.2026 E hënë/ 

Понеделник 107 10:00 

Hulumtimet e Marketingut/ Маркетинг 
Истражување 6 Dr. Neritan Turkeshi 03.02.2026 E martë/ 

Вторник B102 10:00 

Risigurimi/ Реосигурување 6 Dr. Valon Ramadani 29.01.2026 E enjte/  
Четврток 

106 14:00 

Menaxhimi Strategjik/ Стратешки 
менаџмент 6 Dr. Bujamin Bela 28.01.2026 E mërkurë/ 

Среда B102 10:00 

Tarifa doganore/ Царинска тарифа 6 Dr. Urim Iseni 06.02.2026 E premte/  
Петок 107 16:00 

 
Dekan/Декан/Dean: 

Assoc.prof. dr. Bukurie Imeri- Jusufi/Вонр. Проф. Д-р. Букурие Имери- Јусуфи 
 
 

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti Ekonomik/ Економски факултет/ Economic Faculty  
Programi studimor / Студиска програма / 
Study program Dogane, shpedicion dhe sigurime/ Царина, шпедиција и осигурување 

Cikli / Циклус / Cycle I parë / Прв / First 
Semestri / Семестар / Semester 4 



 

 
 
 
 

Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 
Data / Дата / Date: 19.01.2026 – 06.02.2026 

 
 
 

 

Dekan/Декан/Dean: 
Assoc.prof. dr. Bukurie Imeri- Jusufi/Вонр. Проф. Д-р. Букурие Имери- Јусуфи 

 
 

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti Ekonomik/ Економски факултет/ Economic Faculty 
Programi studimor / Студиска програма / 
Study program Ekonomia e zbatuar dhe sipërmarrësia/ Применета економија и претриемништво 

Cikli / Циклус / Cycle I parë / Прв / First 
Semestri / Семестар / Semester 4 

Lënda 
Предмет 
Subject 

ECTS 
kredi/ 

кредити
/credits 

Profesori 
Професор 
Professor 

Data 
Дата 
Date 

Dita 
Ден 
Day 

Salla 
Сала 
Room 

Ora 
Час 

Time 

Makroekonomija/ Макроекономија 6 Dr. Agim Mamuti 26.01.2026 E hënë/ 
Понеделник 107 10:00 

Ndermarrsia dhe 
Inovacionet/Претприемништво и 
Иновации 

6 Dr. Arbresh Raveni 28.01.2026 E mërkurë/ 
Среда B102 12:00 

Menaxhimi Strategjik/ Стратешки 
менаџмент 6 Dr. Izet Zeqiri  30.01.2026 E premte/  

Петок 107 10:00 

Kontabiliteti menaxherial/ Менаџерско 
Сметководство 6 Dr. Bukurie Imeri- Jusufi 04.02.2026 E mërkurë/ 

Среда B102 12:00 

Ekonomia Monetare/ Монетарна 
економија 6 Dr. Blerta Kondri 03.02.2026 E martë/ 

Вторник 107 12:00 



 

 
 
 
 
 

 

Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 
Data / Дата / Date: 19.01.2026 – 06.02.2026 

 
 
 

Lënda 
Предмет 
Subject 

ECTS 
kredi/ 

кредити
/credits 

Profesori 
Професор 
Professor 

Data 
Дата 
Date 

Dita 
Ден 
Day 

Salla 
Сала 
Room 

Ora 
Час 

Time 

Makroekonomija/Макроекономија 6 Dr. Agim Mamuti 26.01.2026 E hënë/ 
Понеделник 107 10:00 

Hyrje nё marketing/ Вовед во маркетинг 6 Dr. Neritan Turkeshi 30.01.2026 E premte/ 
Петок 

B102 10:00 

Financat Publike / Јавни Финансии 6 Dr. Rilind Ademi 04.02.2026 E mërkurë/ 
Среда 107 12:00 

Ekonomia Monetare/ Монетарна економија 6 Dr. Blerta Kondri 03.02.2026 E martë/ 
Вторник 107 12:00 

Mediat dhe Globalizimi/ Медиуми и глобализација 6 Dr. Avni Avniu 29.01.2026 E enjte/  
Четврток 106 10:00 

 
Dekan/Декан/Dean: 

Assoc.prof. dr. Bukurie Imeri- Jusufi/Вонр. Проф. Д-р. Букурие Имери- Јусуфи 
 

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti Ekonomik/ Економски факултет/ Economic Faculty 
Programi studimor / Студиска програма / 
Study program Financa dhe kontabilitet/ Финансии и сметководство 

Cikli / Циклус / Cycle I parë / Прв / First 
Semestri / Семестар / Semester 4 



 

 
 
 
 

 

Orari i provimeve / Распоред на испити / Exam schedule 
Data / Дата / Date: 19.01.2026 – 06.02.2026 

 
 

Lënda 
Предмет 
Subject 

ECTS 
kredi/ 

кредити
/credits 

Profesori 
Професор 
Professor 

Data 
Дата 
Date 

Dita 
Ден 
Day 

Salla 
Сала 
Room 

Ora 
Час 

Time 

Menaxhment strategjik/ Стратегиски 
менаџмент  6 Dr.  Bujamin Bela 28.01.2026 E mërkurë/ 

Среда B102 10:00 

Makroekonomi/ Макроекономија  6 Dr. Agim Mamuti  
 26.01.2026 E hënë/ 

Понеделник 107 10:00 

Politika e çmimeve/ Политика на цени 6 Dr. Neritan Turkeshi 
Dr. Sara Muça 30.01.2026 E premte/  

Петок 107 14:00 

Hulumtimet e marketingut/ Маркетинг 
истражување 6 Dr. Neritan Turkeshi 

 03.02.2026 E martë/ 
Вторник B102 10:00 

Ekonomia ne sektorin 
publik / Економиа во 
јавен сектор 

6 Dr. Bukurie Imeri- Jusufi 
Dr. Mimoza Arifi 05.02.2026 E enjte/  

Четврток 107 12:00 

 
Dekan/Декан/Dean: 

Assoc.prof. dr. Bukurie Imeri- Jusufi/Вонр. Проф. Д-р. Букурие Имери- Јусуфи 

Fakulteti / Факултет / Faculty Fakulteti Ekonomik/ Економски факултет/ Economic Faculty 
Programi studimor / Студиска програма / 
Study program Marketing dhe menaxhment/ Маркетинг и менаџмент 

Cikli / Циклус / Cycle I parë / Прв / First 
Semestri / Семестар / Semester 4 


